教 学 工 作

（2022年第 09期）

湖北工程学院新技术学院教务处           2022年 3月 11日

※本期目次※

关于做好 2022年上半年全国大学英语四六级考试

网上报名工作的通知

关于做好 2022年上半年全国大学英语四六级考试

网上报名工作的通知

各教学单位：

2022年上半年全国大学英语四、六级考试笔试（以下简称 CET）

和口试（以下简称 CET-SET）将分别于 6月 11日和 5月 21至 22日

举行。为确保我校网上报名工作顺利完成，现将有关事项通知如下：

一、开考科目及时间

（一）CET考试时间
日期 考试种类 语种级别代码 考试时间

6月 11日

上
午

英语四级考试（CET4） 1 9:00-11:20

日语四级考试（CJT4） 3 9:00-11:10

德语四级考试（CGT4） 5 9:00-11:10

俄语四级考试（CRT4） 7 9:00-11:10

法语四级考试（CFT4） 9 9:00-11:10

下
午

英语六级考试（CET6） 2 15:00-17:25

日语六级考试（CJT6） 4 15:00-17:10

德语六级考试（CGT6） 6 15:00-17:10

俄语六级考试（CRT6） 8 15:00-17:10

（二）CET-SET考试时间

英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间为 5月 21日，英语六

级口语考试（CET-SET6）考试时间为 5月 22日。具体场次安排如下：
考试场次 批次 时间

第一场

第 1批次 8:30-9:00
第 2批次 9:15-9:45
第 3批次 10:00-10:30
第 4批次 10:45-11:15

第二场

第 5批次 11:30-12:00
备用批次 1 12:15-12:45
第 6批次 13:30-14:00
第 7批次 14:15-14:45

第 8批次 15:00-15:30

第三场

第 9批次 15:45-16:15
第 10批次 16:30-17:00
第 11批次 17:15-17:45
备用批次 2 18:00-18:30
备用批次 3 18:45-19:15

二、报考资格

（一）笔试报名资格及注意事项：

1、CET4：我校在籍本专科生【2021级本、专科生不能报名（专

升本学生除外）】。

2、CET6：CET4成绩达到 425分以上（含 425分）者。报考日、

德、俄语六级考生，对其相应语种四级成绩不做要求。

为鼓励学生积极备考，高效利用教室有限的容量，本次考试四、

六级无故缺考学生（考前申请并经所在教学单位及教务处批准的除外）

将暂停 2022年下半年四、六级报名资格一次，请慎重报考。

3、本次考试四级和六级不得兼报，报考英语六级的学生必须英

语四级成绩在 425分及以上。六级已通过学生可再次报考六级，以提

高分数。

4、2021 年 12 月英语四、六级考试中无故缺考考生本次不能报

考。

（二）口试报名资格

完成对应级别笔试科目报考的学生，即完成本次 CET4笔试报名

后可报考CET-SET4，完成本次CET6笔试报名后可报考CET-SET6。

三、报名时间和方式

我校报名工作分两个阶段进行。

【第一阶段】：学生自行核对个人信息（报名开始前，只能核对

信息，不能报名、缴费）。

学生于 3 月 15 日 10：00 至 3 月 25 日 10：00 自行登录

http://cet-bm.neea.edu.cn网站（全国大学英语四、六级考试 CET），完

成用户注册（已注册的直接登录；进行过全国计算机等级考试报名的

学生可用计算机等级考试通行证账号直接登录）、查证报名资格、个

人信息确认等（建议浏览器：火狐、谷歌、IE9+、360极速模式）。

个人信息有误及缺电子照片的学生，必须在 3月 23日 10：00前

将问题及电子照片（自行采集）提交至所在教学单位，教学单位汇总

后一并报教务处。

    电子照片采集要求：

1、背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好。

2、成像要求：成像区上下要求头上部空 1/10，头部占 7/10，肩

部占 1/5，左右各空 1/10；

3、尺寸要求：图像大小为 250（像素）×350（像素）（宽×高）；

4、照片文件大小要求：20K—40K之间。

5、文件格式要求：存储为 JPG格式，图像文件名为*.JPG，其中

*为学生身份证号或学号。

【第二阶段】：完成网上报名。

网上报名开放时间为：3月 25日 11:00至 4月 2日 17:00，网上

缴费截止时间 4月 3日 17:00。

报名网址：http://cet-bm.neea.edu.cn 网站（全国大学英语四、六

级考试 CET）

此阶段为全省高校笔试考点报名时间，开考口试的考点对全省学

生开放。口试面向全省考生开放的考点为：武汉市：武昌理工学院、

武汉工商学院、武汉华夏理工学院；十堰市：湖北汽车工业学院。口

试采用机考方式进行，因口试考点机位有限，额满为止。

学生完成选择报考科目、网上缴费等报名手续。也可以下载、安

装“CET”手机 APP，同时完成报名及缴费。

残疾考生申请提供合理便利：

残疾考生（听力、视力、肢体残疾）根据自身残疾情况，可以在

报名期间向所在教学单位和教务处申请提供合理便利，需提交的申请

材料和申请流程请咨询所在教学单位和教务处。

四、网上缴费及准考证打印

1、CET笔试报名考试费 30元/人；CET-SET口语报名考试费 50

元/人。注意：笔试和口试的报名缴费必须在规定时间内完成，逾期

无法补报。

2、在规定报名时间内，已报考未缴费的科目可以随时修改，已

缴费的科目不可修改或取消（缴费成功即算完成本次报名）。

3、准考证打印

考生在规定时间内可自行登录全国大学英语四、六级考试网站

（网址：http://cet-bm.neea.edu.cn）首页，通过“快速打印准考证”，

完成相应科目准考证的打印。若通行证密码忘记可以通过邮箱重置。

口试准考证打印开始时间：5月 16日 09:00。

笔试准考证打印开始时间：6月 1日 09:00。

五、成绩报告单

考试成绩发布 25 个工作日后，考生可登录中国教育考试网

（http://www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单，电子成绩报

告单与纸质成绩报告单同等效力。纸质成绩单依申请发放，考生可在

报名期间或成绩发布后规定时间内登录 CET 报名网站自主选择是否

需要纸质成绩报告单。

六、防疫要求：

    本次所有报名学生考前防疫需遵照学校防控办规定要求进行。

教务处

2022年 3月 11日